PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Rua Miguel Teixeira s/n – Centro - Barra de Guabiraba – PE  CEP: 55.690-000  -  Fone: (81) 3758
1156 CNPJ – 10.120.962/0001-38

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

INFORMATIVO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
INFORMATIVO 005 – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

A Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,
divulga os as solicitações de condições especiais, conforme a seguir:

Nome

Solicitação

SIMONEIDE PAULINO DA SILVA Auxilio na Leitura da Prova escrita (ledor)
Prova Ampliada (fonte 24).

MARIA DO NASCIMENTO FERREIRA Leitura labial

JOSIANE MARIA PEDROZA DA SILVA Sala para amamentação.

WANDERLY DANIELY LOPES PEREIRA Prova Ampliada (fonte 24).
Sala térrea (dificuldade de locomoção).

WELLINGTON BERNARDO DE SOUZA Sala térrea (dificuldade de locomoção).

Barra de Guabiraba, 10 de março de 2016.
Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba - PE
Instituto de Desenvolvimento Humano e Tecnológico - IDHTEC